省运输协会召开五届六次理事会议
[bookmark: _GoBack]　　3月20日，省运输协会召开第五届六次理事会议，审议通过了《吉林省运输协会2023年度理事会工作报告和2024年度工作计划》《吉林省运输协会2023年度理事会财务工作报告》，发布了《吉林省运输协会　吉林省交通运输物流工会关于开展2024年度“优秀驾驶员”评选活动的通知》《吉林省运输协会关于做好本会六届一次会员代表大会筹备工作的通知》，通过了成立运输市场服务分会的议案，表彰了2023年度“安全诚信优质服务”先进单位和“优秀驾驶员”。
　　会议指出，2023年，省运输协会秉承“提供服务，反映诉求，规范行为，促进发展”的办会宗旨，聚焦服务新时代东北全面振兴、吉林高质量发展使命任务，紧紧围绕全年中心工作，切实履行双向服务基本职责，各项工作取得了新进展新成效。一是聚焦提供服务，全面履行双向服务职能，得到政府和企业认可。二是聚焦反映诉求，着力解决企业关心的热点问题，成果显著。三是聚焦规范行为，弘扬行业正能量，倡导规范经营，行业持续保持健康稳定发展。四是聚焦内部管理，依规管理规范运行，工作质效不断提高。
会议提出，2024年，省运输协会将深入贯彻落实党的二十大精神，积极发挥参谋助手和桥梁纽带的作用，汇集行业智慧，推动企业转型升级，更好地为政府、会员、行业、社会服务，在促进道路运输行业高质量发展上贡献更大的力量。重点将做好十项工作：一是要继续做好“吉林省道路运输车辆联网联控动态监控服务”工作；二是要完成政府委托服务项目的收尾工作；三是要积极推进道路客运企业转型升级；四是要积极推动客运站转型发展；五是要帮助企业降本增效；六是要做好道路运输企业安全生产相关工作；七是要抓好行业两个“评优”和一个“百强”评比工作；八是要积极探索企业驾驶员短缺问题的解决途径；九是要继续推进联程联运项目；十是要做好协会第六届一次会员代表大会召开的筹备工作。
延边东北亚客运集团有限公司、农安公路客运集团有限公司、公主岭市客运有限公司、吉林省长盛吉行科技有限公司4家单位负责人分别在会上作经验介绍。
　　省运管局，各市（州）、长白山管委会、梅河口市、县（市、区）交通运输局、运输管理机构、协会相关领导及会员单位代表参加会议。

记者：贺孟霄